
Darbo

užmokestis

Socialinio

draudimo

įmokos

1 Gargždų "Vaivorykštės" gimnazija 1063,2 15,7 14,2 2,9 5,3 4,0 8,6 2,5 1116,4

2 Priekulės Ievos Simonaitytės  gimnazija
1142,1 16,9 16,1 3,3 6,0 4,6 4,2 1193,2

3 Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 626,9 9,2 7,3 1,5 2,7 2,1 1,2 650,9

4 Endriejavo pagrindinė  mokykla 332,7 4,9 3,6 0,7 1,3 1,0 0,9 345,1

5 Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla
934,2 13,8 14,1 2,9 5,3 4,0 3,6 977,9

6 Gargždų „Minijos“ progimnazija 1288,1 19,0 22,9 4,7 8,6 6,6 3,2 1353,1

7 Agluonėnų pagrindinė mokykla 209,2 3,1 1,3 0,3 0,5 0,4 0,8 215,6

8 Dituvos pagrindinė mokykla 300,9 4,5 2,3 0,5 0,9 0,7 3,0 312,8

9 Dovilų pagrindinė mokykla 411,6 6,1 4,4 0,9 1,7 1,3 0,8 426,8

10
Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinė

mokykla 178,6 2,6 1,3 0,3 0,5 0,4 1,0 184,7

11 Ketvergių pagrindinė mokykla
383,9 5,7 5,2 1,0 1,9 1,5 1,0 400,2

12 Kretingalės pagrindinė mokykla 372,9 5,5 3,9 0,8 1,5 1,1 0,8 386,5

13 Lapių pagrindinė mokykla 322,3 4,8 2,1 0,4 0,8 0,6 3,0 334,0

14 Plikių I. Labutytės pagrindinė mokykla
319,5 4,7 3,9 0,8 1,5 1,1 0,6 332,1

15 Šiūparių  mokykla-daugiafunkcis centras
200,9 3,0 1,8 0,4 0,7 0,5 1,0 208,3

16 Vėžaičių pagrindinė mokykla 412,2 6,1 4,9 1,0 1,8 1,4 1,5 428,9

17 Slengių mokykla-daugiafunkcis centras
187,0 2,8 4,6 0,9 1,7 1,3 1,6 199,9

18
Pašlūžmio mokykla-daugiafunkcis

centras 87,7 1,3 0,8 0,2 0,3 0,2 0,3 90,8

19 Kvietinių mokykla-darželis 79,9 1,2 1,1 0,2 0,4 0,3 0,3 83,4

20 Drevernos mokykla-darželis
60,1 0,9 1,0 0,2 0,4 0,3 0,3 63,2

21 Gargždų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"
180,2 2,6 4,7 1,0 1,8 1,3 191,6

22 Gargždų lopšelis-darželis "Gintarėlis"
205,6 3,0 5,4 1,0 2,0 1,6 218,6

23 Gargždų lopšelis-darželis"Saulutė"
166,8 2,5 4,7 1,0 1,8 1,3 178,1

24 Agluonėnų lopšelis-darželis "Nykštukas"
64,1 0,9 1,6 0,3 0,6 0,5 68,0

MOKYMO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2019 METAMS (tūkst. eur)

Eil

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Lėšos ugdymo planui

įgyvendinti, ugdymo

procesuis organizuoti ir

valdyti, švietimo pagalbai,

formalųjį švietimą

papildančioms ugdymo

programoms finansuoti

Lėšos

vadovė-liams ir

kitoms mokymo

priemonėms

Lėšos mokinių

pažintinei

veiklai ir prof.

orientavimui

Lėšos mokytojų ir

kitų ugdymo

procese

dalyvaujančių

asmenų

kvalifikacijai

tobulinti

Lėšos IKT diegti ir

naudoti

Lėšos mokymosi

pasiekimų

patikrinimams

organizuoti ir

vykdyti

Lėšos ugdymo

finansavimo

poreikių

skirtumams

sumažinti

Darbdavio

socialinė parama

pinigais

Iš viso



Darbo

užmokestis

Socialinio

draudimo

įmokos

Eil

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Lėšos ugdymo planui

įgyvendinti, ugdymo

procesuis organizuoti ir

valdyti, švietimo pagalbai,

formalųjį švietimą

papildančioms ugdymo

programoms finansuoti

Lėšos

vadovė-liams ir

kitoms mokymo

priemonėms

Lėšos mokinių

pažintinei

veiklai ir prof.

orientavimui

Lėšos mokytojų ir

kitų ugdymo

procese

dalyvaujančių

asmenų

kvalifikacijai

tobulinti

Lėšos IKT diegti ir

naudoti

Lėšos mokymosi

pasiekimų

patikrinimams

organizuoti ir

vykdyti

Lėšos ugdymo

finansavimo

poreikių

skirtumams

sumažinti

Darbdavio

socialinė parama

pinigais

Iš viso

25 Dovilų lopšelis-darželis "Kregždutė"
116,1 1,7 2,5 0,5 0,9 0,7 122,4

26 Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas"
140,8 2,1 4,0 0,8 1,5 1,2 150,4

27 Kretingalės lopšelis-darželis
64,1 0,9 1,7 0,3 0,6 0,5 68,1

28 Priekulės lopšelis-darželis
139,5 2,1 3,9 0,8 1,4 1,1 148,8

29 Vėžaičių lopšelis-darželis
80,3 1,2 2,2 0,4 0,8 0,6 85,5

30 Gargždų muzikos mokykla
30,1 0,4 30,5

31 Gargždų sporto mokykla
30,6 0,4 31,0

32
Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio

centras 22,1 0,3 22,4

33 Priekulės muzikos mokykla
5,0 0,1 5,1

34 Pedagoginė psichologinė tarnyba
94,3 1,4 95,7

35 Savivaldybės administracija
104,4 104,4

Iš viso: 10253,5 151,4 147,5 30,0 55,2 42,2 8,6 104,4 31,6 10824,4

Vedėjas

Švietimo skyriaus specialistė

Algirdas Petravičius

Skaidra Preibienė


	Lapas1



